UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Eiﬂ?iﬁfl’%ﬂiﬁiﬂ DEPARTAMENTO DE ADMISIONES Y REGISTRO
PROCESO DE ADMISION PROGRAMA JUVENTUD A LA UA 2024-1
RESULTADOS DE ADMISION

A continuacién se encuentra el listado con los resultados del programa Juventud a la UA, en el se muestran los ADMITIDOS,
los cuales deberan realizar el cargue de documentos del 8 al 9 de enero de 2024 (Leer Guia de Admitido y Guia de Cargue
de Documento) y en la parte inferior se encuentran los aspirantes con estado ENTREVISTA, estos deberan estar atentos a
sus correos el dia martes 9 de enero, debido a que se le enviara un mensaje citandolos a una entrevista para determinar el
ingreso a uno de los programas que tienen cupo disponible. Si tiene alguna duda comunicarse al correo de
inscripciones@mail.uniatlantico.edu.co

DOCUMENTO PROGRAMA ESTADO
1046338424 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO
1048274592 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO
1044330880 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO
1050949366 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO

1670381 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO

6477684 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO

5007250 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO
1146534356 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO
1042466079 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO
1043589180 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMITIDO
1047224218 ARQUITECTURA ADMITIDO
1044800582 ARQUITECTURA ADMITIDO
1046813444 ARQUITECTURA ADMITIDO
1151472192 ARQUITECTURA ADMITIDO
1130304162 ARQUITECTURA ADMITIDO
1130305681 ARQUITECTURA ADMITIDO
1131429325 ARQUITECTURA ADMITIDO
1043136941 ARQUITECTURA ADMITIDO
1045230153 ARQUITECTURA ADMITIDO
1043843919 ARQUITECTURA ADMITIDO
1043445760 ARTES PLASTICAS ADMITIDO
1128146363 BIOLOGIA ADMITIDO
1081796613 BIOLOGIA ADMITIDO
1044780371 BIOLOGIA ADMITIDO
1044780643 BIOLOGIA ADMITIDO
1042349518 CIENCIA POLITICA ADMITIDO
1042969295 CONTADURIA ADMITIDO
1101878849 CONTADURIA ADMITIDO

6134456 CONTADURIA ADMITIDO
1141115225 CONTADURIA ADMITIDO
1041893395 CONTADURIA ADMITIDO
1041893352 CONTADURIA ADMITIDO
1043590841 CONTADURIA ADMITIDO
1044619318 CONTADURIA ADMITIDO
1046268704 CONTADURIA ADMITIDO
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DOCUMENTO
1044623272
1043930684
1045168152
1044780566
1044215200
1044391157
1044391004
1043590032
1043597932
1047338490
1043589149
1081026802
1045230124
1043590419
1130304346
1139426133
1041772548
1043129147
1043000712
1047041808
1047222125
1041905016
1046268196
1043871875
1043586627
1041850603
1043842213
1043589135
1045230987
1043000855
1042970734
1042971043
1042252440
1048208282
1043842789
1043587079
1043672755
1043671565
1043589776
1151472288
1042970817
1045759031
1045234863
1043591067
1044330613
1142918075

CONTADURIA

DANZA

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

DERECHO

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FISICA

FISICA

FISICA

FISICA

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL
INGENIERIA AGROINDUSTRIAL
INGENIERIA AGROINDUSTRIAL
INGENIERIA AGROINDUSTRIAL
INGENIERIA AGROINDUSTRIAL

PROGRAMA

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL - SABANALARGA

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL - SABANALARGA

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL - SABANALARGA

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL - SABANALARGA

INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
INGENIERIA MECANICA
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ADMITIDO



DOCUMENTO
1044780021
1048404045
1048404150
1102831480
1126244846
1041892990
1041693741
1047338279
1130304173
1042853836
1121540022
1043003596
1043590235
1127579339
1044780689
1041772827
1043584937
1041772798
1047222796
1046269586
1043121405
1044619585
1045167736
1041773748
1042970859
1043847313
1043130434
1063954675
1151470788
1045166536
1016947737
1041850539
1048209228
1046813384
1041772997
1042772292
1048404218
1042970788
1235238993
1042969759
1044780787
1044780866
1043589780
1130304136
1044621005
1043842487

INGENIERIA MECANICA

INGENIERIA MECANICA

INGENIERIA MECANICA

INGENIERIA MECANICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA QUIMICA

LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES
LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES
LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES
LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES
LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES
LICENCIATURA EN EDUCACION ARTISTICA
LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL
LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL

PROGRAMA

LICENCIATURA EN EDUCACION FISICA, RECREACION Y DEPORTES

LICENCIATURA EN EDUCACION FISICA, RECREACION Y DEPORTES

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL - SABANALARGA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL - SABANALARGA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL - SABANALARGA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL - SABANALARGA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL - SABANALARGA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL - SABANALARGA

LICENCIATURA EN HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA

LICENCIATURA EN HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA

LICENCIATURA EN HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA
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DOCUMENTO
1045168007
1043590156
1045675035
1045167111
1047219035
1046338741
1042465867
1041891953
1042253755
1044800748
1047039798
1045230133
1043441141
1018501320
1042252195
1047225209
1044421260
1044800508
1042469940
1043139026
1048069039
1045690552
1139425429

1045167535 TECNICA PROFESIONAL EN CONSTRUCCION DE PROYECTOS ARQUITECTONICOS

PROGRAMA
LICENCIATURA EN HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA
LICENCIATURA EN HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS CON ENFASIS EN INGLES Y FRANCES
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MATEMATICAS
LICENCIATURA EN MUSICA
MATEMATICAS
MUSICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
SOCIOLOGIA
SOCIOLOGIA

1043020504 TECNICA PROFESIONAL EN DOCUMENTACION DE PROYECTOS URBANISTICOS
1048404101 TECNICA PROFESIONAL EN EXPRESION GRAFICA ARQUITECTONICA

1041850641 TECNICA PROFESIONAL EN EXPRESION GRAFICA ARQUITECTONICA
1045229414 TECNICO PROFESIONAL EN OPERACION TURISTICA

1043930802 TECNICO PROFESIONAL EN OPERACION TURISTICA
1045229909 TECNICO PROFESIONAL EN OPERACION TURISTICA

1043129200 TECNICO PROFESIONAL EN OPERACION TURISTICA
1042250212 TECNICO PROFESIONAL EN OPERACION TURISTICA

1041772463
1043871836
1064789739
1047214582
1043588347
1084729708
1043000724
1044800736
1044423724
1043590178
1041892937
1130267868
1043588356
1046276491

POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
POR DEFINIR
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ADMITIDO
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ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA
ENTREVISTA



DOCUMENTO PROGRAMA ESTADO

1041772181 POR DEFINIR ENTREVISTA
1046273120 POR DEFINIR ENTREVISTA
1045230389 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041892503 POR DEFINIR ENTREVISTA
1013459382 POR DEFINIR ENTREVISTA
1044427749 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130294158 POR DEFINIR ENTREVISTA
1065236037 POR DEFINIR ENTREVISTA
1044780740 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043669222 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041850616 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041772342 POR DEFINIR ENTREVISTA
1030709263 POR DEFINIR ENTREVISTA
1045230230 POR DEFINIR ENTREVISTA
1048069315 POR DEFINIR ENTREVISTA
1139424307 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043652892 POR DEFINIR ENTREVISTA
1089599139 POR DEFINIR ENTREVISTA
1151470585 POR DEFINIR ENTREVISTA
1046698952 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043842578 POR DEFINIR ENTREVISTA
1034661729 POR DEFINIR ENTREVISTA
1045229901 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043588718 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130294520 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043001346 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043120947 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041772604 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130304302 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043585463 POR DEFINIR ENTREVISTA
1046697243 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042320023 POR DEFINIR ENTREVISTA
1070808164 POR DEFINIR ENTREVISTA
1048208085 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042473799 POR DEFINIR ENTREVISTA
1047337926 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043588968 POR DEFINIR ENTREVISTA

6297192 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041691709 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043012037 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042245606 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043605243 POR DEFINIR ENTREVISTA
1045231329 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042320098 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043591601 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043445209 POR DEFINIR ENTREVISTA
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DOCUMENTO PROGRAMA ESTADO

1044424880 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042970901 POR DEFINIR ENTREVISTA
1044215105 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043844941 POR DEFINIR ENTREVISTA
1044610557 POR DEFINIR ENTREVISTA
1031647153 POR DEFINIR ENTREVISTA
1068385560 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041773068 POR DEFINIR ENTREVISTA
1044212722 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042852525 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130294429 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130294468 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041773317 POR DEFINIR ENTREVISTA
1049533336 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041772530 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041850548 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130304968 POR DEFINIR ENTREVISTA
1106516110 POR DEFINIR ENTREVISTA
1081212535 POR DEFINIR ENTREVISTA
1052077037 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130304234 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042464439 POR DEFINIR ENTREVISTA
1091970935 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042971026 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043589338 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130304182 POR DEFINIR ENTREVISTA
1083572767 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043872163 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041772205 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130294332 POR DEFINIR ENTREVISTA
1139426335 POR DEFINIR ENTREVISTA
1047222330 POR DEFINIR ENTREVISTA
1044624881 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043590169 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043000684 POR DEFINIR ENTREVISTA

5414751 POR DEFINIR ENTREVISTA
1043930651 POR DEFINIR ENTREVISTA
1041772861 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042320112 POR DEFINIR ENTREVISTA
1042349242 POR DEFINIR ENTREVISTA
1064111041 POR DEFINIR ENTREVISTA
1046273464 POR DEFINIR ENTREVISTA
1130295074 POR DEFINIR ENTREVISTA
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